



โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์
 คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล
 เลขที่ 2 ถนนวังหลัง แขวงศิริราช เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร 10700
 โทร. (0)2419-1000 โทรสาร. (0)2419-1692
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000158378



เลขที่ใบสั่งซื้อ 4100064763

ใบสั่งซื้อ Purchase Order : PO

รหัสผู้ขาย : 1000215
 ถึง บริษัท : บจก.ยูไนเต็ด ชาญ
 ที่อยู่ : เลขที่ 101/27,29 หมู่ที่ 8 ถ.ทลวง345 ต.บางคูวัด
 อ.เมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี 12000
 โทรศัพท์ (0)2503-4844-6 / โทรสาร (0)2503-4847
 Email unitechscience@gmail.com
 เงื่อนไขการชำระเงิน 30 วัน เงื่อนไข
 เลขที่สัญญา :

วันที่ 24 กรกฎาคม 2563
 เจ้าหน้าที่จัดซื้อ อภา เหล่าคงชื่น
 เบอร์ติดต่อ 02-419-1857
 Email ampa.l@siphhospital.com
 สถานที่ส่งสินค้า
 ใบขอซื้อ/ขอจ้าง 1100046984
 วันที่ออกใบขอซื้อ/ขอจ้าง 8 กรกฎาคม 2563
 แผนก ส.บริการIPD Ward 10B

รวมมูลค่า 35,049.99 บาท

จำนวนเงินรวมสุทธิ (สามหมื่นห้าพันสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)
 (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(ลงชื่อ) ผู้สั่งซื้อ

รศ. นพ.ชาญ ศรีรัตนสถาพร
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างและรับทราบ
 ถึงกำหนดส่งสินค้าตามที่ปรากฏในใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างนี้

ทง.ค.ล. สมิตินันท์ ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง
 ตำแหน่ง พนักงน.....
 (กรุณานำใบสั่งซื้อ/ส่งจ้างมาทุกครั้ง เมื่อมาส่งสินค้า)

- ท่านต้องส่งมอบพัสดุที่ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลาที่กำหนด หากเมื่อพ้นกำหนด แล้วท่านยินยอมให้ปรับ
 - กรณีสั่งซื้อสินค้า ค่าปรับอัตรา 0.2% ต่อวัน ของมูลค่าพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่หากเป็นสิ่งที่ต้องประกอบกันเป็นชุดขาดส่วนประกอบส่วนใดส่วนหนึ่งไม่สามารถใช้งานได้สมบูรณ์ ให้ปรับเต็มราคาของทั้งชุด
 - กรณีงานจ้าง ค่าปรับอัตรา 0.1 % ต่อวัน ของมูลค่างานจ้างนั้น เว้นแต่การจ้างซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน กำหนดค่าปรับอัตรา 0.1% ต่อวัน ของราคางานจ้างนั้น แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ในวันส่งมอบต้องนำ "ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง" มายื่นให้แก่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ



โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์
 คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล
 เลขที่ 2 ถนนวังหลัง แขวงศิริราช เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร 10700
 โทร. (0)2419-1000 โทรสาร. (0)2419-1692
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000158378



เลขที่ใบสั่งซื้อ 4100064763

ใบสั่งซื้อ
Purchase Order : PO

รหัสผู้ขาย : 1000215
 ถึง บริษัท : บจก.ยูไนเต็ด ชาญ
 ที่อยู่ : เลขที่ 101/27,29 หมู่ที่ 8 ถ.ทวงหลวง345 ต.บางคูวัด
 อ.เมืองปทุมธานี จ.ปทุมธานี 12000
 โทรศัพท์ (0)2503-4844-6 / โทรสาร (0)2503-4847
 Email unitechscience@gmail.com
 เงื่อนไขการชำระเงิน 30 วัน เงื่อนไข
 เลขที่สัญญา :

วันที่ 24 กรกฎาคม 2563
 เจ้าหน้าที่จัดซื้อ อภา เหล่าคงชื่น
 เบอร์ติดต่อ 02-419-1857
 Email ampa.l@siphhospital.com
 สถานที่ส่งสินค้า
 ใบขอซื้อ/ขอจ้าง 1100046984
 วันที่ออกใบขอซื้อ/ขอจ้าง 8 กรกฎาคม 2563
 แผนก ศ.บริการIPD Ward 10B

ลำดับ	รายการ	จำนวน สั่งซื้อ	หน่วย บรรจุ	ราคาต่อหน่วยซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดส่งมอบ ไม่เกินวันที่
1	ถ้วยไอโอดีน 2 ออนซ์ ใบเสนอราคาเลขที่ Q63/122-07-23 100001099 **	13.00 (Piece)	1 PCS	52.43	681.59	26 ต.ค. 2563
2	Blade No.3 (AZ023103) 100002159 **	5.00 (Piece)	1 PCS	342.40	1,712.00	26 ต.ค. 2563
3	Adson Non Tooth Forceps 12 cm. (AB026912) 100001407 **	2.00 (Piece)	1 PCS	524.30	1,048.60	26 ต.ค. 2563
4	TOOTH FORCEPS 14.5cm (AB040214) 100001432 **	6.00 (Piece)	1 PCS	411.95	2,471.70	26 ต.ค. 2563
5	SPONGE FORCEPS STR 25 CM (Froester cotton swab Forceps) (AD305625) 900001589 **	2.00 (Piece)	1 PCS	1,872.50	3,745.00	26 ต.ค. 2563
6	NEEDLE HOLDER 18 CM (BZ049118) 900001587 **	2.00 (Piece)	1 PCS	1,078.56	2,157.12	26 ต.ค. 2563

80 / 16311 - 16312

80 / 16313 - 16314

- ท่านต้องส่งมอบพัสดุที่ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลาที่กำหนด หากเมื่อพ้นกำหนด แล้วท่านยินยอมให้ปรับ
 - กรณีสั่งซื้อสินค้า ค่าปรับอัตรา 0.2% ต่อวัน ของมูลค่าพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่หากเป็นสิ่งที่ต้องประกอบกันเป็นชุด ขาดส่วนประกอบส่วนใดส่วนหนึ่งไม่สามารถใช้งานได้สมบูรณ์ ให้ปรับเต็มราคาของทั้งชุด
 - กรณีงานจ้าง ค่าปรับอัตรา 0.1 % ต่อวัน ของมูลค่างานจ้างนั้น เว้นแต่การจ้างซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน กำหนดค่าปรับอัตรา 0.1% ต่อวัน ของราคางานจ้างนั้น แต่จะคงไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ในวันส่งมอบต้องนำ "ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง" มายื่นให้แก่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ



โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์
 คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล
 เลขที่ 2 ถนนวังหลัง แขวงศิริราช เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร 10700
 โทร. (0)2419-1000 โทรสาร. (0)2419-1692
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000158378



เลขที่ใบสั่งซื้อ 4100064763

ใบสั่งซื้อ Purchase Order : PO

รหัสผู้ขาย : 1000215
 ถึง บริษัท : บจก.ยูไนเต็ด ชานันท์
 ที่อยู่ : เลขที่ 101/27,29 หมู่ที่ 8 ถ.ทวงหลวง345 ต.บางคูวัด
 อ.เมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี 12000
 โทรศัพท์ (0)2503-4844-6 / โทรสาร (0)2503-4847
 Email unitechscience@gmail.com
 เงื่อนไขการชำระเงิน 30 วัน เงื่อนไข
 เลขที่สัญญา :

วันที่ 24 กรกฎาคม 2563
 เจ้าหน้าที่จัดซื้อ อัมภา เหล่าคงชื่น
 เบอร์ติดต่อ 02-419-1857
 Email ampa.1@siphphospital.com
 สถานที่ส่งสินค้า
 ใบขอซื้อ/ขอจ้าง 1100046984
 วันที่ออกใบขอซื้อ/ขอจ้าง 8 กรกฎาคม 2563
 แผนก ศ.บริการIPD Ward 10B

ลำดับ	รายการ	จำนวน สั่งซื้อ	หน่วย บรรจุ	ราคาต่อหน่วยซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดส่งมอบ ไม่เกินวันที่
7	Needle Holders 14 cm. (BZ049114)	2.00 (Piece)	1 PCS	823.90	1,647.80	26 ต.ค. 2563
	100003282 **					
8	Artery Clamp 14 cm โค้ง (AC044214)	11.00 (Piece)	1 PCS	823.90	9,062.90	26 ต.ค. 2563
	100005663 **					
9	Artery Clamp 14 cm ตรง (AC044114)	6.00 (Piece)	1 PCS	793.94	4,763.64	26 ต.ค. 2563
	100005664 **					
10	SENN-MILLER RETRACTOR 16CM (AE026816)	4.00 (Unit)	1 UNT	1,423.10	5,692.40	26 ต.ค. 2563
	900000222 **					
11	Operating Scissors SH/BL 14.5 cm โค้ง (AA021014)	3.00 (Piece)	1 PCS	689.08	2,067.24	26 ต.ค. 2563
	100002859 **					

80 / 116315 - 16318

- ท่านต้องส่งมอบพัสดุที่ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลาที่กำหนด หากเมื่อพ้นกำหนด แล้วท่านยินยอมให้ปรับ
 - กรณีสั่งซื้อสินค้า ค่าปรับอัตรา 0.2% ต่อวัน ของมูลค่าพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่หากเป็นสิ่งที่ต้องประกอบกันเป็นชุด ขาดส่วนประกอบส่วนใดส่วนหนึ่งไม่สามารถใช้งานได้สมบูรณ์ ให้ปรับเต็มราคาของทั้งชุด
 - กรณีงานจ้าง ค่าปรับอัตรา 0.1% ต่อวัน ของมูลค่างานจ้างนั้น เว้นแต่การจ้างซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน กำหนดค่าปรับอัตรา 0.1% ต่อวัน ของราคางานจ้างนั้น แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ในวันส่งมอบต้องนำ "ใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง" มาขึ้นให้แก่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ